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1 中文默書比賽-讓學生積累基本字詞及提升詞語運用的能力。 2024年9月至2025年6月 P.1-6 765 $469.63 $0.61 E1 中文 學生樂於參加默書比賽，表現理想。 P

2 中文作文及書法比賽-培養學生的中文寫作能力及中文書法技巧。 2024年9月至2025年6月 P.1-6 765 $729.60 $0.95 E1 中文 學生樂於參加作文比賽，能書寫各種文體，表現理想。 P

3 網上自學計劃-運用網上學習平台，培養學生自主學習的習慣，擴闊學習視野。 2024年9月至2025年6月 P.1-6 765 $482.05 $0.63 E1 中文 學生樂於參與網上自學計劃，在各項網上學習活動取得學習的成果。 P

4 古詩文誦讀活動及比賽-培養學生學習古詩文的興趣。 2024年9月至2025年6月 P.1-6 765 $7,682.40 $10.04 E1 中文 學生樂於參加古詩文背誦活動，有效提升學習古詩文的興趣。 P

5 中文辯論隊培訓班費用及交通費-透過辯論課程，切磋交流，培養學生的辯論技巧，提升學生的思辨能力。 2024年9月至2025年6月 P.4-6 16 $38,456.00 $2,403.50 E1 中文 學生積極參與辯論班的培訓，有效提升他們的思辨能力。 P

6 Reading Wounderland英語閱讀活動-提升學生學習英語的興趣及運用英語的信心。 2024年9月至2025年6月 P.1-6 765 $605.00 $0.79 E1 英文 學生樂於參與Reading Wounderland的閱讀活動。 P

7 Smarties閱讀活動-提升學生學習英語的興趣及運用英語的信心。 2024年9月至2025年6月 P.1-6 765 $2,735.00 $3.58 E1 英文 學生積極參與Smarties閱讀活動。(費用由其他津貼資助) P

8 英交科全方位學習活動費用及學與教資源-推行英語學習活動，營造英語學習的語境。 2024年9月至2025年6月 P.1-6 765 $58,078.30 $75.92 E1 英文 學生對閱讀英文圖書甚感興趣，有效營造校內的閱讀風氣。 P

9 英語同樂日(Fun Day)-提升學生學習英語的興趣及運用英語的信心。 2024年12月19日 P.1-6 765 $35,487.72 $46.39 E1 英文 學生在全方位活動中表現積極，有效提升運用英語的信心。 P

10 英語話劇訓練班費用-培養學生學習英語話劇的技巧。 2024年9月至2025年6月 P.4-6 15 $16,500.00 $1,100.00 E5 英文 學生熱衷參加英語話劇培訓活動，有效提升學習英語話劇的技巧。 P

11 數學科全方位學習活動、比賽及學與教資源-提升學生的運算能力及學習數學的興趣。 2024年9月至2025年6月 P.1-6 765 $2,401.50 $3.14 E1 數學 學生樂於參加巧算活動，表現理想。 P P

12 校外數學比賽報名費及交通費-透過比賽，切磋交流，擴闊數學資優生的數學視野。 2024年9月至2025年6月 P.3-6 20 $4,005.10 $200.26 E1 數學 學生熱衷參加奧數資優培訓活動，有效提升數學資優生的數學能力。 P

13 奧數校隊訓練班費用-透過持續的奧數資優培訓，提升資優學生的數學能力。 2024年9月至2025年6月 P.4-6 40 $14,180.00 $354.50 E1 數學 學生熱衷參加奧數資優培訓活動，有效提升數學資優生的數學能力。 P

14 STEAM Day-學生進行STEAM互動學習活動，協作完成產品創作和組裝設計，並為學生提供交流和競賽機會。 2025年6月27日 P.1-6 765 $25,968.77 $33.95 E1 跨學科（STEM） 學生樂於參加STEM活動，表現投入。 P

15 LEGO校隊班課程費用-提高學生對科學探究興趣，提升解難能力、協作能力及創造力。 2024年9月-2025年6月 P.4-6 16 $16,000.00 $1,000.00 E1,E7 跨學科（STEM） 學生投入參與LEGO課程活動，有效提升學生的創科精神。 P

16 編程越障無人機校隊培訓班課程費用-透過簡單的序列編程，培養同學邏輯思維，提升學生三維空間中的分析及解決能力。 2024年9月-2025年6月 P.4-6 16 $15,043.38 $940.21 E1,E7 跨學科（STEM） 學生積極參與無人機培訓班課程，並透過比賽實踐所學。 P

17 無人機足球校隊培訓班課程費用及比賽-透過掌握控制無人機的技能和知識，了解無人機足球比賽的程序和規則，並提高對STEAM相關學科的興趣。 2024年9月-2025年6月 P.4-6 16 $11,992.00 $749.50 E1,E7 跨學科（STEM） 學生積極參與無人機培訓班課程，並透過比賽實踐所學。 P

18 各項STEM校外比賽報名費、交通費及材料費-透過校際STEM比賽互相切磋，擴闊學生視野。 2024年9月-2025年6月 P.4-6 20 $22,795.00 $1,139.75 E1,E7 跨學科（STEM） 學生積極參與校際STEM比賽，取得理想佳績。 P

19 多元智能課「環保小先鋒」之「魚菜共生」及「生物與科技」課程-透過了解「魚菜共生」系統理念及「生物與科技」的相互關係，提升學生對生物多樣性的興趣，培養學生珍愛地球的正面價值觀和環保態度。2024年9月-2025年6月 P.4-6 20 $13,835.00 $691.75 E1,E6 跨學科（STEM） 承辦機構暑期人手不足，未能開辦暑期課程。 P

20 環保活動費(包括環保講座/工作坊)、材料費及交通費-透過體驗活動，了解珍惜食物的重要，加強同學關愛社會上有需要的人。。 2024年9月-2025年6月 P.4-6 383 $2,550.30 $6.66 E1,E6 跨學科（其他） 學生樂於參加探索生物科技活動，有效培養學生科探的精神。 P P

21 弦樂小組校隊訓練班費用-透過專業的導師培訓，培養對弦樂有興趣的學生參與不同的校內/校外演出及比賽。 2024年9月-2025年6月 P.2-6 14 $13,500.00 $964.29 E1,E5 藝術（音樂） 學生積極參與弦樂小組的訓練，有效提升學生對弦樂的興趣。 P P

22 敲擊樂校隊訓練班費用-透過專業的導師培訓，培養對敲擊樂有興趣的學生參與不同的校內/校外演出及比賽。 2024年9月-2025年6月 P.4-6 27 $31,200.00 $1,155.56 E1,E5 藝術（音樂） 學生積極參與敲擊樂的訓練，有效提升學生在校內及校外演出及比賽的質素。 P P

23 校外樂團表演-透過樂團音樂會，提升學生對音樂的興趣，擴闊學生的音樂視野。 2024年9月-2025年6月 P.5 128 $3,300.00 $25.78 E1 藝術（音樂） 學生在比賽中表現投入，取得優異成績。 P P

24 音樂比賽報名費及交通費-透過校際音樂比賽互相切磋，擴闊學生視野。 2024年9月-2025年6月 P.2-6 150 $35,680.00 $237.87 E1,E2 藝術（音樂） 學生在比賽中表現投入，取得優異成績。 P P

25 「青恩視藝遊樂園」活動-加強各級學生在視覺智能的培育。 2024年9月-2025年6月 P.1-6 765 $2,777.67 $3.63 E1 藝術（視藝） 學生樂於參與參與視藝活動，有助提升學生對視藝評賞的能力。 P P

26 視藝科全方位活動費用(包括參觀費用)、交通費及學與教資源-擴闊學生視野，認識正念手工藝術，培養正向品德及情緒。。 2024年9月-2025年6月 P.1-6 765 $16,435.32 $21.48 E1 藝術（視藝） 學生樂於投入具中華文化藝術元素的視藝學習活動，有助提升學生對中華文化的認識。 P P

27 視藝資優小組培訓活動-加強資優學生在視覺智能的培育。 2024年9月-2025年6月 P.5-6 20 $3,238.78 $161.94 E1 藝術（視藝） 透過各級的單元主題學習活動，提升學生學習視藝的興趣。 P P

28 校本游泳訓練課程及校隊訓練費(入場費及交通費)-提升學生學習游泳的興趣及技術，並參加比賽互相切磋，擴闊學生視野。 2024年10月-2025年6月 P.3-6 153 $27,090.60 $177.06 E1 體育 學生樂於参與游泳課，有效提升學生學習游泳的興趣。 P P

29 舉辦校運會-增加學生對田徑運動的認識，增強學生的體質，並培養全力以赴的體育精神。 2024年4月16日 P.1-6 765 $39,180.22 $51.22 E1 體育 學生均投入參與校運會各項田徑比賽，有效鍛鍊學生的體能及運動技能。 P P

30 賽馬會校園四人足球發展計劃2024/25-培養學生對小型足球運動的興趣及提升技術水平。 2024年9月-2025年6月 P.4-6 16 $2,812.00 $175.75 E1,E6 體育 學生熱愛參與四人足球發展計劃，表現投入。 P P

31 學校體育推廣計劃2024-2025五人足球推廣計劃訓練班及隊衣費用-培養學生對小型足球運動的興趣及提升技術水平。 2024年9月-2025年6月 P.4-6 20 $9,672.07 $483.60 E1,E6 體育 學生熱愛參與五人足球發展計劃，表現投入。 P P

32 乒乓球校隊訓練班費用-透過專業的運動培訓，提升學生乒乓球技術水平，並參與校外比賽。 2024年9月-2025年6月 P.3-6 24 $39,250.00 $1,635.42 E1,E5 體育 學生投入參加專業的運動培訓，有效提升學生的乒乓球技術水平。 P P

33 劍撃校隊訓練班費用-透過專業的運動培訓，培養對劍擊運動有興趣的學生參與校外比賽。 2024年9月-2025年6月 P.3-6 20 $34,720.00 $1,736.00 E1,E5 體育 學生投入參加專業的運動培訓，有效提升學生的劍擊技術水平。 P P

34 冰球校隊訓練班費用及租場費用-透過專業的運動培訓，培養對冰球運動有興趣的學生參與校外比賽。 2024年9月-2025年6月 P.2-6 20 $40,041.00 $2,002.05 E1,E5 體育 學生積極參與冰球校隊培訓，在訓練中表現投入。 P P

35 羽毛球校隊訓練班費用-透過專業的運動培訓，提升學生羽毛球技術水平，並參與校外比賽。 2024年9月-2025年6月 P.3-6 20 $27,350.00 $1,367.50 E1,E5 體育 學生積極參與冰球校隊培訓，在訓練中掌握冰球運動的技能。 P P

36 競技體操校隊訓練班費用-透過專業的運動培訓，培養對競技體操有興趣的學生參與校外比賽。 2024年9月-2025年6月 P.2-5 18 $11,845.00 $658.06 E1,E5 體育 學生積極參與競技體操校隊培訓，在學界比賽中取得優異成績。 P P

37 體育科發展計劃費用(放學運動班、獎勵計劃等)-透過全校性獎勵計劃，鼓勵學生恆常做運動。(改由本校教師推行) 2024年9月-2025年6月 P.1-6 765 $398.23 $0.52 E1 體育 學生樂於參與參與體育活動，有助提升學生對恆常的做運動的樂趣。 P P

38 體育比賽報名費及交通費(全港賽及校際)-透過校際體育比賽互相切磋，激發學生潛能，擴闊學生視野。 2024年9月-2025年6月 P.1-6 638 $54,141.30 $84.86 E1 體育 學生積極參與校際體育比賽，擴闊學生視野。 P P

39 聖誕感恩崇拜活動-透過聖誕學習活動，認識西方文化節慶活動。 2024年12月20日 P.1-6 765 $6,993.60 $9.14 E1 價值觀教育 學生積極投入各項聖誕學習活動，有助加深對西方文化節慶活動的認識。 P P

40 户外學習日交通費-安排不同的戶外學習活動，豐富學生的學習經歷。 2025年6-7月 P.1-6 765 $37,883.80 $49.52 E1,E2 跨學科（其他） 學生樂於參與戶外學習活動，並從中豐富多元學習的經歷。 P

41 學校旅行交通費-讓同學們在課堂學習之餘，能到郊外舒展身心，藉此培養合群和樂觀品格。 2025年1月6日 P.1-6 765 $32,392.50 $42.34 E1,E2 德育、公民及國民教育 各級學生樂於參加學校旅行，積極投入於各項班本遊戲及活動。 P

42 六年級畢業教育營-配合多元化的教育活動，裝備學生迎接升中的挑戰。 2025年6月23-25日 P.6 127 $21,986.50 $173.12 E1 德育、公民及國民教育 學生樂於參與畢業教育營活動，並裝備升中的成長需要。 P P

43 畢業感恩崇拜（學生車費）-透過畢業感恩崇拜，讓同學表達對師長及家長的感恩。 2025年7月3日 P.6 127 $3,200.00 $25.20 E2 德育、公民及國民教育 學生認真參與畢業崇拜活動，培養感恩的價值觀。 P

44 推廣閲讀文化發展活動-透過跨課程的閱讀活動，增進學生的綜合知識及能力。 2024年9月-2025年6月 P.1-6 765 $2,721.60 $3.56 E1 價值觀教育 學生樂於參加跨課程的閱讀活動，提升學生的閱讀興趣及擴闊學習視野。 P P

45 校本宗教活動(包括宗教週、學生團契及基督少年軍培訓活動)-透過校本宗教學習活動(聖經問答比賽、祈禱樹、童心行動、宗教週等)及基督少年軍培訓活動，培養學生健康的身心靈。 2024年9月-2025年6月 P.1-6 765 $5,008.59 $6.55 E1 價值觀教育 學生積極參與各項宗教活動，有效培養學生的身心靈健康。 P P

46 護苗教育巡迴車到校-加強低年級學生的性教育知識。 2024年11月25及26日 P.1及P,4 245 $8,230.00 $33.59 E6 德育、公民及國民教育 一、四年級學生認真學習，加強學生的性教育知識。 P

47 風紀領袖訓練日及活動-提升風紀領袖解決問題及領導的能力。 2024年9月-2025年6月 P.4-6 160 $16,500.00 $103.13 E1,E6 領袖訓練 學生積極參與風紀領袖培訓活動。(由校本設計培訓內容，故不用資助) P P

48 清潔秩序比賽-培養學生良好的品德、清潔習慣及有禮守規的自律精神。 2024年9月-2025年6月 P.1-6 765 $7,501.68 $9.81 E1 德育、公民及國民教育 學生積極參與清潔秩序比賽，提升有禮守規的自律精神。 P P

49 正向教育課程及班級經營活動-透過正向活動，讓學生認識二十四個品格強項，培養正向思維的學習態度。 2024年9月-2025年6月 P.1-6 765 $8,496.49 $11.11 E1 價值觀教育 學生樂於參加正向教育活動，有效培養正向思維的學習態度。 P

50 升旗隊培訓活動(續會費、升旗禮用國旗、材料費及隊員專章考核費用)-推動國民教育活動，提升學生對國家的歸屬感。 2024年9月-2025年6月 P.2-6 27 $2,955.00 $109.44 E1,E6 國家安全 學生積極參加升旗隊的培訓活動，有效提升學生對國家的歸屬感。 P

51 學校朗誦節(會費及材料費)-豐富學生的學習經歷，提升學生的說話表達能力及建立自信。 2024年11月 P.1-6 100 $3,881.84 $38.82 E1 藝術（其他） 學生在比賽中表現出色，取得優異的成績。 P P

52 學校舞蹈節(會費及報名費)-豐富學生的學習經歷，培養學生對舞蹈的興趣及提升舞蹈水平。 2025年1月 P.4-6 30 $790.00 $26.33 E1,E5 藝術（其他） 學生在比賽中表現出色，取得優異的成績。 P P

53 學校音樂節(報名費)-豐富學生的學習經歷，培養學生對音樂的興趣及音樂能力。 2025年3月 P.1-6 100 $1,303.00 $13.03 E1 藝術（音樂） 學生在比賽中表現出色，取得優異的成績。 P P

54 Life健康小先鋒正向獎勵計劃-推動學生建立健康生活習慣，成為一個有愛心、盡本分、重健康及常努力的健康小先鋒。 2024年10月-2025年6月 P.1-6 765 $15,159.52 $19.82 E1 德育、公民及國民教育 學生主動積極參與各項活動，有助學生建立健康的生活習慣。 P P

55 「正向品格」校本課程及活動-透過正向品格成長課，推動正向生命教育，培養學生的身心靈健康。 2024年9月-2025年6月 P.1-6 765 $1,125.77 $1.47 E1 價值觀教育 學生投入正向品格成長課，有效提升學生的品格素質。 P P

56 「童心天使」義工服務活動-融入正向教育元素，發展校本品格培育及生命成長課程的學習活動。(改由其他帳資助) 2025年4月 P.6 127 $46,075.00 $362.80 E1,E6 價值觀教育 學生樂於參與「服務學習」體驗活動，有效培育學生正向的價值觀。 P P P

57 「生日歌聲遍校園」活動-加強學校的關懷文化，營造互助互愛的校園文化。 2024年9月-2025年6月 P.1-6 765 $5,146.54 $6.73 E1 價值觀教育 生日會內同學互相祝福，營造校園關懷文化。 P

58 敬師愛師活動- 透過點唱及送贈心意咭活動，促進老師與學生的關係。 2025年5月 P.1-6 765 $700.00 $0.92 E1 價值觀教育 生日會內同學互相祝福，營造校園關懷文化。 P P

59 「愛筵大使」服務學習活動-高年級學生協助低年級學生進行午膳，培養學生互助互愛及關顧別人的精神。 2024年9月-2025年6月 P.4-6 39 $1,771.78 $45.43 E1 價值觀教育 高年級學生樂於協助低年級學生進行午膳，有效培養同學服務學習的精神。 P P

60 五年級模擬航空發展體驗日活動費 (中國航空C919發展之旅)-透過與航空相關的體驗學習活動，提升學生的跨學科學習能力。 2025年7月5日 P.5 128 $45,000.00 $351.56 E1 國家安全 學生樂於參與「模擬航空」體驗活動，有效提升學生的國民身份認同及對國家的歸屬感。 P P

61 繽紛成果頌主恩才藝匯演活動費用-透過提供才藝表演機會，讓學生展現多元潛能。 2025年6月30日 P.1-6 765 $16,838.80 $22.01 E1 價值觀教育 學生樂於參與才藝表演，展現多元潛能。 P P

62 校園小記者校隊培訓課程費用-培養學生採訪、報道和多媒體製作的技能。 2024年10月24日-11月16日 P.5 15 $7,920.00 $528.00 E1 價值觀教育 學生樂於學習收集媒體信息和實踐各種採訪模式，有效地提升學生的寫作能力及創造力。 P P

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

22,945 $982,210.95

1.2

1 英文科境外交流團(資助教師帶領學生的隨團費用) 2024年4月30日至5月4日 P.6 4 $45,119.71 $11,279.93 E4 英文 學生樂於參與境外遊活動，並從中豐富多元學習的經歷。 P P

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

4 $45,119.71

22,949 $1,027,330.66

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 STEAM校本課程設備及耗材 推行STEM自主學習課程。 $2,285.21

2 STEAM學生刊物印刷刷(改為透過學校網頁發放最新STEM資訊) 提升學生對STEAM教育及活動的興趣。 $0.00

3 各級實驗用品(消耗性)(稍後入帳) 培養學生的科探能力。 $7,290.60

4 不插電活動學習套件(改為運用平板電腦免費軟件進行) 發展低年級的編程教育課程及課外活動。 $0.00

5 購置Spike編程機械人套件 提高學生對STEM編程、操作和應用的興趣。 $2,200.00

6 購置敲擊樂器及維修樂器費 擴闊學生的音樂學習領域。 $99,214.00

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$110,989.81

$1,138,320.47

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5

活動名稱、簡介及目標

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

舉行日期

對象

評估結果

職位： 副校長

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

第1.1項總計

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

第1項總計

受惠學生人數︰ 765

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 蘇志偉

第2項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

全校學生人數︰

專家／導師／教練費用

境外交流／比賽團費（隨團教師）

境外交流／比賽團費（學生）

交通費

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）

聖公會青衣主恩小學

 2024-2025  學年 全方位學習津貼  運用報告

其他（請說明）

學習資源（例如學習軟件、教材套）

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練

費用

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

765

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數

第1.2項總計

開支

用途＊

基要學習經歷

(請於適用方格加上號，可選擇多於一項)
編號


